教 私 第 １ ３ ５ ３ 号

令 和 元 年 ５ 月 ７ 日

各私立高等学校等設置者 様

大阪府教育庁私学課長

令和元年度大阪府私立高等学校等奨学のための給付金に係る

封筒等の需要等調査について（依頼）

 標記について、下記のとおり調査を行いますので、回答いただきますようお願いします。

記

１ 提出様式  別紙調査票

２ 回答方法  以下のホームページアドレスより提出様式をダウンロードし、電子メールにて提出

してください。

ホームページアドレス：http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html

        ※ファイル名及びメールの件名は、「（学校名）_給付金需要調査」としてください。

３ 回答期限  令和元年５月１４日（火）

４ 提 出 先

  【高等学校・中等教育学校後期課程】

大阪府教育庁私学課 小中高振興グループ

       shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

      【高等専修学校・各種学校】

       大阪府教育庁私学課 総務・専各振興グループ

       shigakudaigaku-g03@sbox.pref.osaka.lg.jp

（問い合わせ）

大阪府教育庁 私学課

小中高振興グループ     担当：原

電  話 06-6210-9274（直通)

総務・専各振興グループ  担当：中井

電 話 06-6210-9272（直通）

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
mailto:shigakudaigaku-g03@sbox.pref.osaka.lg.jp